
 1 

ZP 271.3.2021                                                                                                     Orneta, 15.07.2021r.  
 

Zamawiający:  
Gmina Orneta  
11-130 Orneta, Plac Wolności 26    

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dowóz uczniów do 

Przedszkola Nr 1 w Ornecie,  Szkoły Podstawowej Nr 1 i 4  w Ornecie oraz odwóz do miejsca 

zamieszkania po zakończeniu zajęć szkolnych w roku szkolnym 2021/2022 na podstawie 

imiennych biletów miesięcznych 

Zadanie 3: z miejscowości Miłkowo Zakład Rolny, Miłkowo domki, Miłkowo wieś, Mingajny, 

Krosno kolonia, Krosno wieś.” 

ogłoszonego w  Biuletynie  Zamówień Publicznych  Nr ogłoszenia: 2021/BZP 00097507/01 z dnia 

29.06.2021r.   

 

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 ust. 5  

ustawy z dnia 11 września 2019r.   Prawo   zamówień     publicznych (t.j.   Dz.  U.  z 2021r., poz. 1129) 

i n f o r m u j e , że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji  na: „Dowóz uczniów do Przedszkola Nr 1 w Ornecie,  Szkoły 

Podstawowej Nr 1 i 4  w Ornecie oraz odwóz do miejsca zamieszkania po zakończeniu zajęć 

szkolnych w roku szkolnym 2021/2022 na podstawie imiennych biletów miesięcznych 

Zadanie 3: z miejscowości Miłkowo Zakład Rolny, Miłkowo domki, Miłkowo wieś, Mingajny, 

Krosno kolonia, Krosno wieś.” 

zostały złożone n/w/ oferty 

 

Zestawienie ofert złożonych w postepowaniu:  

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko  
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawcy 
 

Cena lub Koszt 

  zawarty w ofercie 

 

Wykonawca:  
Lena Beauty Magdalena Kozoń 
adres Wykonawcy: 
Troszkowo 7, 11-230 Bisztynek 
 

brutto za 1m-c realizacji 
6 819,88 PLN 

 
brutto za 10m-cy realizacji  

tj. w ramach zamówienia podstawowego i 
prawa opcji 

68 198,80 PLN 
 



 2 

2. 

Wykonawca:  
Przewóz Osób „ Amerek” Teresa Amerek 
adres Wykonawcy: 
ul. Piaskowa 50, 11-130 Orneta 
 

 

brutto za 1m-c realizacji 
9 052,50 PLN 

 
brutto za 10m-cy realizacji  

tj.w ramach zamówienia podstawowego i prawa 
opcji 

90 525,00 PLN 

 

3. 

Wykonawca:  
Firma Transportowo – Handlowo – Usługowa Arkadiusz Jerema  
adres Wykonawcy: 
ul. Piaskowa 50, 11-130 Orneta 

 
 

brutto za 1m-c realizacji 
8 588,45 PLN 

 
brutto za 10m-cy realizacji  

tj.w ramach zamówienia podstawowego i prawa 
opcji 

85 884,50 PLN 
 

4. 

Wykonawca:  
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu 
Spółka z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg 
 

 

brutto za 1m-c realizacji 
5 932,72 PLN 

 

brutto za 10m-cy realizacji  
tj. w ramach zamówienia podstawowego prawa  

opcji 

59 327,20 PLN 

 

5. 

Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe RADEX U. Typa Sp. 
Jawna 
adres Wykonawcy: 
ul. Krośnieńska 7, 11-130 Orneta 

 

brutto za 1m-c realizacji 
5 691,60 PLN 

 

brutto za 10m-cy realizacji  
tj. w ramach zamówienia podstawowego prawa  

opcji 

56 916,00 PLN 
 

 

6. 

Wykonawca:  
FASTER WASH Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością  
adres Wykonawcy: 
ul. Szkolna 2F, 11-220 Górowo Iławeckie 
 

 

brutto za 1m-c realizacji 
7 439,93 PLN 

 

brutto za 10m-cy realizacji  
tj. w ramach zamówienia podstawowego prawa  

opcji 

74 399,30 PLN 

 

7. 

Wykonawca:  
ALL-MIT Automobile Andrzej Fabisiak 
adres Wykonawcy: 
ul. Graniczna 8, 06-500 Mława 
 

 

brutto za 1m-c realizacji 
4 185,00 PLN 

 

brutto za 10m-cy realizacji  
tj. w ramach zamówienia podstawowego prawa  

opcji 

41 850,00 PLN 

 

 

Zatwierdzam: 
                                                                                       Orneta, dnia 15.07.2021r. 

                                                                                                          
  Andrzej Gierlof  

                                                                                                         Z-ca Burmistrza Ornety                                                                                                            

            (podpis nieczytelny) 

 

 

 
 
 


